Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VIII созыв

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» в государственную собственность Иркутской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, частью 11 статьи 85  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  пунктом 5.5. раздела 5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»,  утвержденного решением Думы городской округа муниципального образования «город Саянск»  от  24.04.2014 № 61-67-14-21, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» в государственную собственность Иркутской области следующее муниципальное имущество:

          - внешнее электроснабжение 10 кВ, расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «город Саянск»,   г. Саянск, микрорайон Строителей, от ТП-9/3 до КТПН-250 кВА, протяженностью 230 м., кадастровый номер 38:28:010403:3978;
         - внешнее электроснабжение 0,4 кВ, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «город Саянск»,  г. Саянск, микрорайон Строителей, № 3, протяженностью 216 м., кадастровый номер 38:28:000000:1409.
Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                 Е.А. Каплин
Исп. Т.В. Петрунько

Тел. 5-10-05